
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 11.  

 

2023. gada 30. maijs  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Elīna Rasnace, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Arnolds Keisters. 

 

Pašvaldības darbinieki –Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Ķekavas novada sociālā 

dienesta juriste Ilze Birzule, nekustamo īpašumu speciāliste  Liesma Gorelova.  

 

Darba kārtība 

1. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība” 

atbalstam;  

2. Par īres līguma pagarināšanu privātpersonai (A.R.).  

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone.  

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par darba kārtību. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2023. gada 30. maija Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

1. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība” 

atbalstam 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:30) 

 

Par jautājumu ziņo Ilze Birzule. Ir saņemts iesniegums no biedrības “Latvijas Politiski 

represēto apvienība” par atbalstu politiski represēto personu salidojumam. Biedrība organizē 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

politiski represētajām personām salidojumu  2023.gada 5.augustā plkst. 13:00 Brīvdabas 

estrādē, Ikšķilē un lūdz Ķekavas novada pašvaldības atbalstu Ķekavas novadā dzīvojošo 

politiski represēto personu dalības maksājumam 120,00 euro apmērā salidojuma 

organizēšanas izdevumu segšanai.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Jānis Zvaigzne, Arnolds Keisters, Ilze 

Birzule.  

 

Jautājumu vairāk  nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Atbalstīt izstrādāto lēmumprojektu par līdzekļu 

piešķiršanu biedrībai“Latvijas Politiski represēto apvienība” un virzīt jautājumu 

izskatīšanai Finanšu komitejā, sniedzot papildus informāciju par pasākumu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

2. Par īres līguma pagarināšanu privātpersonai (A.R.) 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:19:19) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir saņemts iesniegums no privātpersonas ar līgumu 

pagarināt īres līgumu Gaismas ielā 19 K. 9-62, Ķekavā. Īres līgums ir beidzies, un ir 

nepieciešams noslēgt jaunu līgumu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Jānis Zvaigzne. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Sociālo lietu komitejas atzinums: Noslēgt īres līgumu ar A.R. p.k._, par dzīvojamas 

telpas Gaismas ielā 19 K. 9-62 ,Ķekavā, Ķekavas novadā īri uz 2 gadiem no līguma 

noslēgšanas brīža. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:40 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


